
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2020 року №1623

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1623

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8296498 764830 Батіг Наталія Василівна 203563 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

315,88

2 7178570 764830 Ванівський Сергій Степанович 203751 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

308,96

3 7845930 764830 Вантух Божена Володимирівна 203754 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

330,2

4 7142530 764830 Війтів Євгеній Павлович 203755 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

309,8

5 7142337 764830 Дацій Христина Ярославівна 203782 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

312,12

6 7420444 764830 Жужевич Олександр Миколайович 203555 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

321,04

7 7382811 764830 Кичма Юлія-Марія Володимирівна 203775 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

319,44

8 7382504 764830 Когут Ірина Ігорівна 203759 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

313,32

1



9 7859596 764830 Коцаренко Анна Костянтинівна 203780 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

315,12

10 8203498 764830 Марак Соломія Святославівна 203767 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

342,44

11 7393164 764830 Марків Тетяна Іванівна 203760 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

314,04

12 7846552 764830 Мацько Тарас Михайлович 203765 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

348,72

13 8203755 764830 Мочерад Христина Ігорівна 203771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

361,88

14 7142642 764830 Назарчук Олександра Мирославівна 203777 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

326,2

15 8202957 764830 Новачок Станіслав Віталійович 203654 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

324,8

16 7392330 764830 Соломчук Юрій Павлович 203773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

353,68

17 7845238 764830 Стадник Руслана Олександрівна 203752 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

325,84

18 7189249 764830 Тріщ Марина Вячеславівна 203778 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

318,68

19 7190355 764830 Федик Ірина Юріївна 229338 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

342,08

20 7189533 764830 Федишина Іванна Віталіївна 203779 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

308

2


